
 
 

Pozvánka na školení jezdců Zlín 
 
Pozvánka Střediska Automobilového sportu Zlín na školení jezdců ve Zlíně, a to v neděli 2. února do Sokolovny 
v Želechovicích nad Dřevnicí. Po roční pauze tímto zveme všechny jezdce a spolujezdce na pravidelné každoroční 
hromadné školení jezdců. Při školení v Želechovicích budou také zvlášť školeny všechny disciplíny - rally, historická 
vozidla, slalom a vrchy. Školení jezdců je možné také podstoupit v Klatovech 1.2.2025 nebo v Praze 15.2.2025.  
 
Školení jezdců Zlín - neděle 2. února 2025  
 
Disciplíny:  Rally, MČR HA, ZAV, Slalom 
Místo:  Sokolovna Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 48, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
  (GPS: 49.2171183N, 17.7492756E) 
Parkování:  Doporučuje se parkovat na zpevněné ploše pod Sokolovnou – příjezd od hlavní cesty  
 (GPS: 49.2177736N, 17.7498119E) 

a nebo z vrchu nad Sokolovnou podél cesty. 
 

 
 

Program: 
09.00    Prezence 
10.00    Zahájení, zhodnocení sezóny 2024 
10.20    Národní sportovní řády 2025 – novinky 
10.45    Standardní propozice - novinky 
11.15    Informace pro posádky – licence, dispečink, sledovací systém GPS, postřehy sezóny 2024 
12.00    Oběd 
12.45    Technické předpisy 
13.30    Diskuse, zhodnocení, závěr 
 
Informace k vydání licencí automobilového jezdce 
Žádosti o licence jezdce a soutěžícího jsou vyřizovány výhradně online přes informační systém AČR (dále IS AČR) na 
stránce is.autoklub.cz. Pozor: před potvrzením lékařské prohlídky jezdce tělovýchovným nebo sportovním lékařem si 
vytiskněte formulář Potvrzení o zdravotní způsobilosti držitele licence pro rok 2025 z IS AČR.  
 
Vstupní školení do rally proběhne v úterý 25. 3. 2025 od 14 hodin, délka trvání je přibližně 4 hodiny  
Rally camp  ve středu 26. 3. 2025 - uchazeč o Rally camp musí nejpozději při přihlášení předložit souhlasné stanovisko 
Rally komise AČR 
Rally škola  7. - 9. 4. 2025 - nutno absolvovat celý třídenní program 
Pro bližší informace kontaktujte Gabrielu Seibert. Kontakt: sekretariat@czechrally.com, tel.: 606 205 206 
 
Na školení bude možnost zakoupení instalační sady GPS a jednotlivých komponentů do rally vozidel, které budou ve 
vozidle nastálo (anténa, kabely, konektory). Kontaktní osoba: Vojtěch Valenta, tel.: 702 175 775 
 
Při vstupu bude vybírán poplatek 400 Kč za osobu, do kterého jsou započítány náklady na školení, oběd (řízek a salát) a 
další občerstvení. 
 

  Miloslav Regner 
Předseda SAS Zlín  


	Pozvánka na školení jezdců Zlín

